
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 83 DEL 17/03/2017 
 
 
OGGETTO: SALA AUDITORIUM PARADISO DI PIAZZA EDWIN CERIO 
CONCESSIONE IN USO ALLA COMPAGNIA ARIANIS PER 
RAPPRESENTAZIONE TEATRALE 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.243
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 83 

 

Oggetto: SALA AUDITORIUM PARADISO DI PIAZZA EDWIN CERIO CONCESSIONE 

IN USO ALLA COMPAGNIA ARIANIS PER RAPPRESENTAZIONE 

TEATRALE 

 

Il Responsabile Settore Amministrazione 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Premesso che: 

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 dell’8/02/2017 l’Amministrazione Comunale ha 

concesso il patrocinio alla rappresentazione teatrale della Compagnia ARIANIS dal titolo 

“A che servono questi quattrini”, concedendo l’uso dell’Auditorium Paradiso per i giorni 

dal 24 al 27 marzo 2017, prevedendo un canone di locazione pari al 25% dell’incasso netto 

bordeaux e stabilendo le seguenti condizioni: 

- pulizia di tutti i locali concessi in utilizzo; 

- la Compagnia ARIANIS dovrà farsi carico di eventuali danni a cose o persone durante il 

periodo di concessione, nonché di adeguata sorveglianza; 

• con la predetta deliberazione l’Amministrazione ha anche dato indirizzi alla scrivente di 

adottare tutti gli atti necessari ai fini della realizzazione del citato evento e di inviare una 

comunicazione ufficiale al gestore dell’Auditorium Paradiso, ai sensi dell’art. 3.3 del bando 

per l’affidamento della gestione dell’Auditorium; 

Visto che la somma potrà essere introitata al PEG 58806 codice di bilancio 3.0100.03 del bilancio 

corrente; 

DETERMINA 

• di concedere l’uso dell’Auditorium Paradiso di Piazza “Edwin Cerio” e delle attrezzature ivi 

installate  alla Compagnia ARIANIS con sede in Capri alla Via Le Botteghe, 59 per i giorni dal 

24 al 27 marzo 2017, dietro pagamento di un canone pari al 25% dell’incasso netto bordeaux, 

oltre I.V.A. al 22%; 

• di dare atto che il sopraccitato importo verrà introitato al PEG 58806 codice di bilancio 

3.0100.03 del bilancio corrente; 

• di dare atto, altresì, che  la responsabilità derivante dall’utilizzo della sala per qualsiasi danno a 

persone o cose ricade esclusivamente sulla Compagnia ARIANIS, così come l’onere di 

provvedere alla pulizia e alla sorveglianza dei locali; 

• di trasmettere copia della presente alla Compagnia ARIANIS per l’accettazione 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

                   f.to Sonia Guidetti 

   



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

    

 



Comune di Anacapri

Pareri

243

SALA AUDITORIUM PARADISO DI PIAZZA EDWIN CERIO CONCESSIONE IN USO ALLA
COMPAGNIA ARIANIS PER RAPPRESENTAZIONE TEATRALE

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 83 Nr. adozione generale: 243
17/03/2017Data adozione:

17/03/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

17/03/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


